qua summa disposisione [!] nobis usw.
..

Postmodum vero ecclesia Venciensis ex eo pastoris solacio desti-

tuta, quod nos venerabilem fratrem nostrum Bonifacium1 Semigal-
lensem, tune Venciensem episcopum, licet absentem, a vinculo, quo

eidern Venciensi ecclesie, cvi tune preerat, tenebatur, de fratrum

nostrorum consilio et apostc ';e potestatis plenitudine, etiam si

dietus Bonifatius episcopus ad id non preberet as-

s ens um, absolventes, ipsum ad Semigallensem ecclesiam tune

vacantem auctoritate apostolica duximus transferendum, a preficiendo

eum ipsi Semigallensi ecclesie in episcopum et pastorern, nos ad

provisionern ipsius Venciensis ecclesie — demum ad te, priorern frat-

rum ordinis Predicatorum Avenionensium, magistrum in theologia, in

presbiteratus ordine constitutum, — direximus oculos nostre mentis.,

teque illi (Venciensi ecclesie) preficimus in episcopum et pastorem —.

Dat. apud Villamnovam Avinionensis diocesis 3. kal. Augusti anno

sexto.

In eodem modo
..

capitulo ecclesie Venciensis. Inter cetera —.
Dat. ut supra.

L c. m. .. clero civitatis et diocesis Venciensis.. Dat ut supra.

I. c. m. populo civitatis et diocesis Venciensis.

I. c. m. universis vassallis ecclesie Venciensis.

I. c. m. .. archiepiscopo Ebredunensi salutem etc. Ad cumulum

tue cedit—.

I. c. m.
..

Ludovico regi Sicilie illustri salutem etc. Gratie divine

premium —

.
Dat. ut supra.

25. Derselbe bestellt den Dorpater Bischof [Albert Hecht] und

2 andere Kleriker zu Exekutoren in Sachen der motu proprio erfolgten

1 Bonifatius de Puteo, presb. Alexandrmus de Pedem., wurde 1372 Oct. 11

von Gregor XI. zum Bf. von Tortona (Suffr. von Mailand) ernannt, aber 1373

Nov. 14, da der damalige Bf. in keine Translation willigte, als Bf. nach Vence

transferiert. Er wird jetzt bezeichnet als olim presb. dioc. Aquen., utr. juris
doctor. Eubel S, 502. 550.

a davor gestrichen : provide ...
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Provision des Godefridus Smalbruych [?] mit der Propstei Westfries-

lands, Diöz. Utrecht. Avignon, 1387 Januar 25.

Reg. Aven. 248 fol. 200-rv. (De beneficiis vaeantibus ao. 9). Am Rande ;

Gilbertus- Taxe: Gratis de mandato.

Verz. : Göller, Rep. Germ. S. 201.

Venerabili fratri episcopo Tarbatensi et dileetis filiis preposito
Sanctorum Apostolorum Coloniensis ac decano Sancti Agricoli Ave-

nionensis ecclesiarum etc. Vite ac morum honestas etc. super quibus
etc. Godefridus de Smalbruych (?) canonicus Trajectensis apud nos

fidedigno commendatur testimonio, nos indueunt, vt sibi reddamur ad